



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 29.06.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych.

Znak sprawy ZP-2200-36/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pakiet nr 8 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – obwód bioder dla L.p. 1: 75-110 cm, L.p. 2: 110-150 cm, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód bioder od 75 do 150 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 8 opisane pieluchomajtki.

Pytanie 2

Pyt dot. pakietu 7 pkt.3

Czy zamawiający dopuści opatrunek do zatok (tampon do zatok) samorozprężający, do tamponady pooperacyjnej po zabiegach chirurgicznych w obrębie zatok, wykonany z poliwinylalkoholu (PVA) z dodatkiem oksydowanej celulozy lub z rurką oddechową i sznureczkiem. Rozmiar: 8,0 x 1,5 x 2,0cm pakowany sterylnie pojedynczo, w jednym opakowaniu 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 PAKIET NR 1

Poz. nr 1-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 12 warstwowych? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 PAKIET NR 2

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych sterylizowanych tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów jałowych sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Pytanie 5 PAKIET NR 4

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej pakowanej a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 4 poz. nr 1 Zamawiający wymaga pakowania serwety po 1 szt. zgodnie z SIWZ.

61

Pytanie 6 PAKIET NR 4

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej pakowanej a' 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 PAKIET NR 4

Poz. nr 5- czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej ilości sztuk w opakowaniu i Zamawiający oczekuje zaferowania kompresów pakowanych a' 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 PAKIET NR 4

Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych 12 warstwowych lub kompresów jałowych spełniających wymagania specyfikacji jednakże z nitką radiacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 PAKIET NR 4

Poz. nr 8- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej niejałowej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 4 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 5** wyrazi zgodę na zaferowanie gąbek żelatynowych w następujących rozmiarach:

- pozycja 1 – 70 x 50 x 10 mm
- pozycja 2 – 70 x 50 x 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie gąbek żelatynowych w podanych rozmiarach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ (Gąbka żelatynowa tamująca krwawienia).

Pytanie 11

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 7 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku do zatok w rozmiarze 5,5 x 2,0 x 1,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 7 pozycja 3** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku do zatok bez dodatku oksydowanej celulozy? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet 1-4:

Czy na potwierdzenie warunku sterylizacji parą wodną Zamawiający będzie wymagał załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji.

Pytanie 14 Pakiet 1 (poz. 1-3) oraz pakiet 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający stawia konkretne wymagania odnośnie minimalnej gramatury 1 szt. kompresu? Jeżeli tak, to czy należy zaferować kompresy gazowe o minimalnej

gramaturze 1 szt. kompresu 1,311g (roz. 7,5x7,5cm) oraz 2,208g (roz. 10x10cm)? Powyższe pytanie wynika z faktu, iż na rynku wyrobów medycznych oferowane są kompresy gazowe, które pomimo takich samych deklarowanych parametrów, takich jak nitkowość, warstwowość, posiadają różną wagę 1 szt. kompresu. Wyższa waga kompresu przekłada się bezpośrednio na jego walory użytkowe, w szczególności chłonność. Może bowiem okazać się, że użytkownik stosując kompres o niższej gramaturze będzie musiał zużyć większą ilość sztuk, niż w przypadku stosowania kompresu o wyższej gramaturze (chłonności).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga minimalnej gramatury 1 kompresu, określa natomiast rozmiar, ilość nitek i ilość warstw.

Pytanie 15 Pakiet 1 (poz. 4):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający stawia konkretne wymagania odnośnie minimalnej gramatury 1 szt. kompresu? Jeżeli tak, to czy należy zaoferować kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1 szt. kompresu 2,944g (roz. 10x10cm)? Powyższe pytanie wynika z faktu, iż na rynku wyrobów medycznych oferowane są kompresy gazowe, które pomimo takich samych deklarowanych parametrów, takich jak nitkowość, warstwowość, posiadają różną wagę 1 szt. kompresu. Wyższa waga kompresu przekłada się bezpośrednio na jego walory użytkowe, w szczególności chłonność. Może bowiem okazać się, że użytkownik stosując kompres o niższej gramaturze będzie musiał zużyć większą ilość sztuk, niż w przypadku stosowania kompresu o wyższej gramaturze (chłonności).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga minimalnej gramatury 1 kompresu, określa natomiast rozmiar, ilość nitek i ilość warstw.

Pytanie 16 Pakiet 1-2:

Czy na potwierdzenie spełnienia wymogu minimalnej gramatury kompresu Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty danych technicznych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17 Pakiet 1 (poz. 4) oraz pakiet 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy były wiązane bawełnianą nitką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kompresy były wiązane po 10 szt., nie określa rodzaju nitki (nie wymaga aby była to nitka bawełniana).

Pytanie 18 Pakiet 3, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści tufery posiadające nitkę RTG? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 7 tufery posiadające nitkę RTG. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Pakiet 4, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 x 7,2 cm ? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 6 opatrunek w rozmiarze 5 x 7,2 cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 Pakiet 8, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych, rozmiar M w opakowaniu 30 szt.; wykonane w całości z laminatu oddychającego na całej powierzchni bez elementów lateksowych; obwód bioder od 75 cm do 110 cm; pieluchomajtki muszą posiadać po dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku pasków mocujących po każdej stronie oraz ściągacze taliowe przednie i tylne; zakładki boczne muszą posiadać anatomiczny kształt, falbanki przeciwwyciekowe skierowane na zewnątrz; pieluchomajtki muszą posiadać absorbent neutralizujący

nieprzyjemne zapachy; minimalna chłonność pieluchomajtki wg metody ISO 11948-1 minimum 2300 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu pieluchomajtki.

Pytanie 21 Pakiet 8, poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych, rozmiar L w opakowaniu 30 szt.; wykonane w całości z laminatu oddychającego na całej powierzchni bez elementów lateksowych; obwód bioder od 100 cm do 150 cm; pieluchomajtki muszą posiadać po dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku pasków mocujących po każdej stronie oraz ściągacze taliowe przednie i tylne; zakładki boczne muszą posiadać anatomiczny kształt, falbanki przeciwwyciekowe skierowane na zewnątrz; pieluchomajtki muszą posiadać absorbent neutralizujący nieprzyjemne zapachy; minimalna chłonność pieluchomajtki wg metody ISO 11948-1 minimum 2600 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu pieluchomajtki.

Pytanie 22 Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie dokumentów wymaganych w § 1 ust. 3 do oferty, zamiast dostarczenia ich wraz z podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ustę 2. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 2b następująco:

„Gdy Wykonawca nie wywiązuje się ze świadczonych dostaw, zgodnie z umową lub też nienależyte wykonuje swoje zobowiązania umowne – odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w trybie natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”

Pytanie 24 Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 Wzór umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia wystawienia faktury.

Pytanie 29 Pakiet 1,2

Czy Zamawiający dopuści inne metody sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne metody sterylizacji.

Pytanie 30 Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 4 kompresy pakowane a'10szt. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. Przeliczenie ilości zgodnie z zasadami opisanymi w pkt. XI. 7 SIWZ.

Pytanie 31 Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17N 8W?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32 Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17N 16W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 4 kompresy 17N 16W.

Pytanie 33 Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez nitki radiacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 Pakiet 1, pozycja 4, pakiet 2 pozycja 1-2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kompresy wiązane były po 10sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. (Zamawiający wymaga pakowania po 20 szt.)

Pytanie 36 Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 Pakiet 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane posiadające jedynie znacznik RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38 Pakiet 4, pozycja 5, 8

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M, o maksymalnym obwodzie produktu 130 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 73-122cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M, o maksymalnym obwodzie produktu 130 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 73-122cm

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 92-144cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 92-144cm.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

Pytanie 42

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1,2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających minimum jeden ściągacz taliowy?

Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1,2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających minimum jeden ściągacz taliowy.

Pytanie 43

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą

wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Pytanie 45

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Pytanie 46

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Pytanie 47

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytania 43-47:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Za przedmiot i warunki realizacji zamówienia (w tym transport przedmiotu zamówienia do Zamawiającego) odpowiada Wykonawca. - § 1 ust. 2 oraz § 4 ust. 9 wzoru umowy.

z up. Zarządu

p.o. DYREKTOR
DS. ADMINISTRACYJNYCH

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka

